

Продавец: ООО "Максидом"
 Адрес: 195220, г. Санкт-Петербург, ул. Фаворского, 12
 Расч. счет N 40702810500001001089
 Корр. счет N 30101810900000000826
 БИК N 044030826
 АО Банк "Объединенный капитал"
 Город: Санкт-Петербург
 ИНН продавца 7804064663, КПП 781432001

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду"
 Адрес: 127206 г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191
 Расч. счет N 40703810870010000277
 Корр. счет N 30101810645250000092
 БИК N 044525092
 МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
 Город: Москва
 ИНН покупателя 7713426066, КПП 771301001

Счет No M4/119703 от 28/09/23

Счет действителен в течение пяти банковских дней / для бюджетных организаций в течение четырнадцати банковских дней

Валюта: РУБЛЬ

5 Октября 2023 г.

Наименование	Ед. изм.	Количество	Отпускная цена	Сумма	Ставка НДС(%)	Сумма НДС	Всего с НДС	Дата отгрузки не ранее
труба овальная L-1.5м хром	шт.	2.000	504.17	1008.33	20.00	201.67	1210.00	04/10/23
рейлинг L-1200 хром	шт.	1.000	201.67	201.67	20.00	40.33	242.00	03/10/23
держатель для рейлинга хром (прямой) 2шт	шт.	1.000	154.17	154.17	20.00	30.83	185.00	03/10/23
заглушка д/рейлинга 2шт плоская хром	шт.	1.000	89.17	89.17	20.00	17.83	107.00	03/10/23
направляющие шариковые 45x550мм с доводчиком	уп.	2.000	749.17	1498.33	20.00	299.67	1798.00	04/10/23
простыня на резинке НТК 180x200см трикотаж в ассортименте, арт.Прост 180Т	шт.	1.000	932.50	932.50	20.00	186.50	1119.00	28/09/23
полотенце махр. 50x90см бежевое	шт.	4.000	224.17	896.67	20.00	179.33	1076.00	28/09/23
поверхность газ на стекле LEX GVG 321 BL 2конф.чугун черн.	шт.	1.000	8908.33	8908.33	20.00	1781.67	10690.00	03/10/23
полка мебельная 1200x200x18мм дуб золотой	шт.	2.000	248.34	496.67	20.00	99.33	596.00	29/09/23
полка мебельная 800x200x18мм дуб золотой	шт.	14.000	167.50	2345.00	20.00	469.00	2814.00	29/09/23
полка мебельная 1200x300x18мм дуб золотой	шт.	2.000	355.84	711.67	20.00	142.33	854.00	29/09/23
щит мебельный 2770x500x18мм дуб золотой	шт.	2.000	1315.84	2631.67	20.00	526.33	3158.00	29/09/23
щит мебельный 2770x300x18мм дуб золотой	шт.	6.000	819.17	4915.00	20.00	983.00	5898.00	29/09/23
щит мебельный 2770x400x18мм дуб золотой	шт.	4.000	1067.50	4270.00	20.00	854.00	5124.00	29/09/23
комплект крючков малых несъемных 5шт LEMAX 60x30x20мм хром	шт.	1.000	165.83	165.83	20.00	33.17	199.00	03/10/23
полка 2-х ярусная MIX LEMAX 340x310x155мм хром	шт.	1.000	1267.50	1267.50	20.00	253.50	1521.00	03/10/23
полка для кружек LEMAX 250x345x120мм хром	шт.	1.000	700.00	700.00	20.00	140.00	840.00	03/10/23
стакан для столовых приборов LEMAX 206x105x138мм хром	шт.	1.000	514.17	514.17	20.00	102.83	617.00	03/10/23
банка навесная стеклянная на рейлинг LEMAX 40x40x135мм хром	шт.	5.000	165.83	829.17	20.00	165.83	995.00	03/10/23
направляющие шариковые push-to-open 350мм	шт.	4.000	723.33	2893.33	20.00	578.67	3472.00	04/10/23
комплект наконечников УЮТ Ост 20мм Цилиндр-2 2шт белый, арт.22.21ТО.0204	уп.	2.000	382.50	765.00	20.00	153.00	918.00	28/09/23
штора тюлевая на шт.ленте DAILY BY Т Эмилия имитация льна 300x270см коричневая, арт.50.19.74.0483	шт.	3.000	2557.50	7672.50	20.00	1534.50	9207.00	28/09/23
подушка MEDSLEEP Landau 70x70см пух 50% перо 50%, арт.1017.00137	шт.	2.000	1825.00	3650.00	20.00	730.00	4380.00	28/09/23

Наименование	Ед. изм.	Количество	Отпускная цена	Сумма	Ставка НДС(%)	Сумма НДС	Всего с НДС	Дата отгрузки не ранее
постельное белье 1,5сп Illuminati Люмен поплин 2 нав.50x70см, арт.illum1,5_798/1	к-т	1.000	2624.17	2624.17	20.00	524.83	3149.00	28/09/23
постельное белье 1,5сп Illuminati Сириус поплин 2 нав.50x70см, арт.illum1,5_794/1	к-т	1.000	2624.17	2624.17	20.00	524.83	3149.00	28/09/23
табурет КЛАССИКА 3 320x320 мм светло-серый искусственная кожа/металл	шт.	3.000	676.67	2030.00	20.00	406.00	2436.00	03/10/23
карниз телескоп. 2-рядный UGO LOKS 160-300см 16/19мм белый наконечник листик, арт.White Л.	шт.	2.000	2491.67	4983.33	20.00	996.67	5980.00	28/09/23
постельное белье 1,5сп MONA LIZA Актуал сатин гладкокр. 2 нав.50x70см лаванда, арт.5202/52	к-т	1.000	2807.50	2807.50	20.00	561.50	3369.00	28/09/23
постельное белье 1,5сп MONA LIZA Актуал сатин гладкокр. 2 нав.50x70см деним, арт.5202/56	к-т	1.000	2807.50	2807.50	20.00	561.50	3369.00	28/09/23
звонок NAVIGATOR IP54 3хAA A23 25 мелодий белый	шт.	1.000	1131.67	1131.67	20.00	226.33	1358.00	03/10/23
полотенце махр. STENOVA HOME Relax 100x160см серый, арт.16899	шт.	1.000	2275.00	2275.00	20.00	455.00	2730.00	28/09/23
халат махр. ТАС р-р 46-48 белый, арт.531317	шт.	1.000	1640.83	1640.83	20.00	328.17	1969.00	28/09/23
ножка круглая 60x710-1100мм телескопическая складная хром	шт.	1.000	874.17	874.17	20.00	174.83	1049.00	04/10/23
полотенце махр. Комби 70x130см лиловое, арт.КОМБИ70x130лилов	шт.	3.000	491.67	1475.00	20.00	295.00	1770.00	28/09/23
отпариватель BRAYER BR4123 1630Вт 0,27л 25г/мин вертикальный	шт.	1.000	2075.00	2075.00	20.00	415.00	2490.00	03/10/23
постельное белье дуэт ТАС сатин 2 нав.50x70см, арт.4072-74595	к-т	1.000	3991.67	3991.67	20.00	798.33	4790.00	28/09/23
постельное белье дуэт ТАС сатин 2 нав.50x70см, арт.4072-74625	к-т	1.000	3991.67	3991.67	20.00	798.33	4790.00	28/09/23
одеяло CASABEL Aloe vera 155x215см, арт.6021	шт.	2.000	1908.34	3816.67	20.00	763.33	4580.00	28/09/23
плед TEXREPUBLIC 150x200см бежевый арт.28367	шт.	1.000	857.50	857.50	20.00	171.50	1029.00	28/09/23
кресло SOFTY LUX флок серый	шт.	1.000	14741.67	14741.67	20.00	2948.33	17690.00	28/09/23
кресло-качалка Модель 3 580x870x1040мм венге/коричневое	шт.	1.000	9499.17	9499.17	20.00	1899.83	11399.00	28/09/23
ручка-торцевая BOYARD Tera RT111BL.1/320/400 320мм чёрный матовый	шт.	8.000	721.67	5773.33	20.00	1154.67	6928.00	04/10/23
мойка DR.GANS Астра 780 780x510x217мм латте	шт.	1.000	7413.33	7413.33	20.00	1482.67	8896.00	03/10/23
зеркало для ванной Мальта 55x80см RGB сенсор диммер мульти-цвет	шт.	1.000	10200.00	10200.00	20.00	2040.00	12240.00	03/10/23
кофемолка BRAYER BR1181 200Вт 70г ротационная	шт.	1.000	2408.33	2408.33	20.00	481.67	2890.00	03/10/23
столешница 2420x600x38 мм Клен Каньон 9855	шт.	2.000	3058.34	6116.67	20.00	1223.33	7340.00	04/10/23
щит мебельный 2420x600x6 Клен Каньон 9855	шт.	1.000	1945.83	1945.83	20.00	389.17	2335.00	04/10/23
стол универсальный Leset Бриг 400x400x650мм черный/гранж	шт.	1.000	3749.17	3749.17	20.00	749.83	4499.00	28/09/23
блендер BRAYER BR1200BK 1800Вт чаша 1,8л стекло колка льда	шт.	1.000	5825.00	5825.00	20.00	1165.00	6990.00	03/10/23
сушилка для посуды двухуровневая в базу 800мм с алюм профилем LEMAX VAR 800 хром	шт.	1.000	1387.50	1387.50	20.00	277.50	1665.00	03/10/23
утюг MARTA MT-1150 2400Вт 70г/мин керамика черный	шт.	1.000	999.17	999.17	20.00	199.83	1199.00	03/10/23
фильтр-кувшин АКВАФОР Орион 2,8л белый	шт.	1.000	491.67	491.67	20.00	98.33	590.00	28/10/23

Наименование	Ед. изм.	Количество	Отпускная цена	Сумма	Ставка НДС(%)	Сумма НДС	Всего с НДС	Дата отгрузки не ранее
ручка-скоба TRODOS DMZ-22707 160мм черный матовый	шт.	4.000	215.83	863.33	20.00	172.67	1036.00	04/10/23
Всего к оплате		110.000		158936.70		31787.30	190724.00	

Сумма прописью: Сто девяносто тысяч семьсот двадцать четыре рубля 00 копеек , в т.ч. НДС 31,787.30

Дополнение:

1. Покупатель производит оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в размере 100 % .
2. При оформлении назначения платежа указать: "Счет N M4/119703 от 28/09/23 за товары. Оплата предварительная. Код покупателя 287391".
3. Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца, что является основанием для отпуска товара. ОТГРУЗКА ТОВАРОВ ПО ПРЕДЪЯВЛЕНИИ КОПИИ ПЛАТЕЖНОГО ПОРУЧЕНИЯ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ.
4. Счет подлежит оплате в течение 5 (Пяти) банковских дней от даты составления, за исключением счетов, выставленных бюджетным организациям, срок оплаты по которым составляет 14 (Четырнадцать) банковских дней.
5. Если счет оплачивается позже срока, указанного п.4, заказ может быть расформирован, продажные цены на товары могут быть изменены.
6. Товары подлежат вывозу со склада Продавца в течение 7 (Семи) календарных дней от даты получения подтверждения о наличии товара. По окончании 7 (Семи) календарных дней заказ расформировывается, денежные средства подлежат возврату Покупателю на основании письменного заявления.
7. Товар выдается по предъявлении подписанной доверенности по форме М-2 или М-2а, заверенной печатью организации и документа, удостоверяющего личность (паспорт).
8. Оплата счета является согласием с условиями, указанными выше.
9. За период с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца до момента вывоза товара или возврата денежных средств Покупателю, законные проценты на сумму долга за период пользования денежными средствами не начисляются и не подлежат к уплате противоположной Стороне по Договору.

Примечание:

При получении товара иметь при себе:

1. Документ, удостоверяющий личность (паспорт);
 2. Доверенность по форме М-2 или М-2а, утвер. Постановлением Госкомстата от 30.10.1997 года N71а;
 3. Справки по тел./факс 812 3292575, 329-25-75, 329-25-79, 329-83-85, эл. почта: m4-service@maxidom.ru
- АДРЕС ОТГРУЗКИ: 197227, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 15



Руководитель предпр. _____ (Новосельцев А.Н.)

Главный бухгалтер _____ (Веселова М.П.)

С дополнением ознакомлен _____